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وزیر کار:

فقط ۳۵ درصد از دانش آموزان ایرانی 
به هنرستان می روند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مهارت آموزی را کلید 
توسعه آینده کشور دانست و گفت: بر اساس بررسی های 
انجام شــده، در بسیاری از کشــورها، ۷۵ تا ۸۰ درصد 
دانش آموزان به هنرســتان ها می روند. در حالی که این 

رقم در ایران تنها ۳۰ تا ۳۵ درصد است.
به گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، »احمد میدری« 
روز گذشــته در همایش هفته ملی مهارت با اشــاره به اهمیت 
مهارت آموزی در مســیر توسعه کشور، از افزایش همکاری های 
بین المللی و اقدامات گسترده در این حوزه خبر داد و بر نوسازی 

مراکز فنی و حرفه ای تاکید کرد.
وی با بازخوانی تجربه سال ۱۳۹۶ و سفر رئیس برنامه ریزی 
کشــور هندوستان به ایران، یادآور شــد: یکی از نمایندگان از 
رئیس برنامه ریزی هند درباره مســئول بیکاری در آن کشــور 
پرسید و پاسخ شنید که این مسئولیت بر عهده رئیس سازمان 
فنی و حرفه ای است. به دنبال این پاسخ، مطالعات گسترده ای 
با همکاری ســفارت اتریش و یونیسف در معاونت رفاه و وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی آغاز شد.
میدری تاکید کرد: بر اســاس بررســی های انجام شده، در 
بسیاری از کشورها، ۷۵ تا ۸۰ درصد دانش آموزان به هنرستان ها 
می رونــد؛ در حالی که ایــن رقم در ایران تنها ۳۰ تا ۳۵ درصد 
است. این تفاوت نشــان دهنده نقش کلیدی مهارت آموزی در 

توسعه آینده کشور است.
وزیــر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی با اشــاره بــه مزایای 
مهارت آموزی، افزایش دســتمزد نیروی کار، ایجاد توان رقابت 
بین المللی، سازگاری با تحولات فناوری و توانمندسازی گروه های 

مختلف را از دلایل اصلی توسعه این حوزه اعلام کرد.
وی با اشــاره به اقدامات این وزارتخانه  خاطرنشان کرد: در 
ســازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور برای افزایش مشارکت، 
دیوارها را برداشتیم و با همکاری وزارت آموزش و پرورش، امکان 
حضور همه دانش آمــوزان در مراکز آموزش فنی و حرفه ای به 
شکل رایگان فراهم شد و تعرفه های قبلی حذف گردید. همچنین، 
همکاری هــای هیئت امنایی با اتاق بازرگانی و دیگر بخش های 
اقتصادی برای سرمایه گذاری و توسعه این مراکز شکل گرفته و 
این روند هم اکنون در سراسر استان های کشور در حال اجراست.
میدری با بیان ضرورت نوســازی ۷۰۰ مرکز آموزش فنی و 
حرفه ای کشور ادامه داد: تحقق این هدف به حمایت و همراهی 

سایر دستگاه ها نیازمند است.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درنهایت اضافه کرد: گسترش 
ارتباطــات بین المللی در حوزه مهارت آمــوزی با هدف ارتقای 
استانداردهای آموزشی و همسویی با تحولات جهانی، همچنان 

در دستور کار قرار دارد.

رشد قیمت مواد غذایی
تیم اقتصادی دولت چه می کند؟! 

حل مشکل استخراج غیرمجاز رمزارز
با دریافت قیمت صادراتی برق از پرمصرف ها

اخذ قیمت صادراتی انرژی از پرمصرف ها علاوه بر عادلانه کردن 
توزیع یارانه انرژی در کشور، منجر به کاهش مصرف انرژی در بخش 
خانگی خواهد شد. با اخذ قیمت صادراتی انرژی از پرمصرف ها، مسئله 

ماینینگ رمزارزها نیز حل خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، »حسین حیدریان« کارشناس انرژی در 
رابطه با ناترازی برق کشــور گفت: مصرف انــرژی در بخش خانگی با وجود 
تغییرات قیمت انرژی در سال های اخیر، هنوز به شکل بسیار غیربهینه است 
و مشــترکان پرمصرف، خارج از الگوی بهینه مصرف دارند. این مصرف خارج 
از حالت بهینه منجر شــده اســت که با قطعی برق صنایع و تشدید ناترازی 

انرژی مواجه باشیم.
وی در ادامه افزود: در این وضعیت بدون تغییر وضعیت مشترکان درون 
الگوی بهینه، باید برای مشترکان پرمصرف یک اقدام جدی صورت بگیرد. این 
اقدام مهم از جنس اصلاح قیمت انرژی است و مبتنی بر این نگاه نیز باید از 
مشــترکان پرمصرف، به ازای هر واحد مصرف خارج از الگوی بهینه، قیمت 

صادراتی و واقعی انرژی را اخذ کنیم.
حیدریان تصریح کرد: دلیل اخذ قیمت صادراتی این است که مصرف خارج 
از الگوی بهینه مشترکان پرمصرف، علاوه بر اثرات منفی بر رشد اقتصادی کشور 
و قطعی برق صنایع کشور، فرصت صادرات انرژی را نیز از کشور گرفته است 
و به همین دلیل مشترکان پرمصرف باید با بالاترین قیمت ممکن و معادل با 

قیمت صادراتی انرژی تنبیه شوند.
این کارشناس انرژی با اشاره به ضرورت مدیریت مصرف در بین مشترکان 
پرمصرف خاطرنشان کرد: در این روش کلیه مشترکان درون الگوی بهینه از 
یارانه انرژی و قیمت پایین انرژی بهره مند خواهند شد و هیچ افزایش قیمتی 

پیدا نخواهند کرد.
به گفته وی، در عوض مشترکان پرمصرف با بیشترین میزان قیمت مواجه 
خواهند شــد و در این حالت، مشترکان پرمصرف یا باید مصرف غیربهینه و 
خارج از الگوی بهینه خود را کاهش دهند یا با قبوض چند ده میلیون تومانی 
و قیمت صادراتی انرژی برای هر واحد مصرف خارج از الگوی خود مواجه شوند.
حیدریان در ادامه افزود: اخذ قیمت صادراتی انرژی از پرمصرف ها علاوه بر 
عادلانه کردن توزیع یارانه انرژی در کشور، منجر به کاهش مصرف انرژی در 
بخش خانگی خواهد شــد و تامین انرژی از مسیرهای متنوع تری نظیر برق 

خورشیدی را نیز اقتصادی خواهد کرد.
به گفته این کارشناس، پرمصرف ها به سمت سرمایه گذاری جهت ایجاد 
نیروگاه های خورشیدی خانگی نیز خواهند رفت. مسئله مهم بعدی نیز با این 
است که با اخذ قیمت صادراتی انرژی از پرمصرف ها، مسئله ماینینگ رمزارزها 
نیز حل خواهد شد و دیگر صرفه اقتصادی ماینینگ رمزارز از بین خواهد رفت.
وی اظهار داشــت: اخذ قیمت صادراتی انرژی از پرمصرف ها، یکی از آن 
سیاست های طلایی است که هم می تواند اقتصاد انرژی کشور را نجات دهد، 
هم عدالت اجتماعی را برقرار ســازد و هم زمینه ســاز گذار به الگوی مصرف 

پایدار و هوشمند در قرن بیست ویکم شود.
حیدریــان در نهایت تاکید کرد: اکنون زمان آن رســیده که با عبور از 
محافظه کاری های قدیمی، گامی بزرگ در مســیر نجات اقتصاد انرژی کشور 
برداشــته شــود. گامی که ضمن حفاظت از منافع اکثریت مردم، هزینه های 
رفتارهای غیربهینه را بر دوش کســانی بگذارد که بیشترین سهم را در بروز 

بحران های انرژی دارند.

این روزها پس از مطرح شدن انحصار در بازار 
برنج ایرانی و افزایش غیرمنطقی قیمت آن، موضوع 
گم شدن ۵۰ بار کشتی برنج خارجی مطرح شده که 
به نظر می رسد سرپوشی بر ناکارآمدی در کنترل 

قیمت این کالا باشد.
به گزارش خبرگزاری مهر، امسال قیمت برنج افزایش 
زیادی داشت. با وجود فراوانی این محصول پرمصرف به 
ویژه وفور برنج ایرانی، افزایش قیمت در این بازار منطقی 
نیست. با این حال هنوز موضوع »انحصار و قیمت بالای 
برنج ایرانی« حل نشده که مسئله »گم شدن یک میلیون 

تن برنج خارجی« مطرح شده است.
بهزاد محمودی؛ نایب رئیس شورای مرکزی مجمع 
ملی کشــاورزی ایــران در برنامــه ای تلویزیونی گفت: 
»سرنوشــت یک میلیــون تن برنج اضافه ای که ســال 

۱۴۰۱ وارد شد هنوز مشخص نشده است. سال ۱۴۰۲ 
و ۱۴۰۳ هم به اندازه نیاز سالانه، برنج وارد شد. در نتیجه 
مشخص نیست آن یک میلیون تن برنج خارجی که سال 
۱۴۰۱ مازاد نیاز داخل وارد شده بود آیا از کشور خارج 

شده است؟«
  انحراف افکار عمومی

به این ترتیب توپ از زمین برنج ایرانی و انحصار آن 
و نیز قیمت بالا به زمین برنج خارجی و گم شدن بخشی 
از واردات و نیز قاچاق آن پاس داده شد و افکار عمومی 
به طرف آن رفت. این در حالی اســت که کارشناســان 
بازار عنوان می کنند یک میلیون تن برنج، بار ۵۰ کشتی 
می شود. حال چگونه این حجم بار می تواند ناپدید شود؟
کریم اخوان اکبری؛ رئیس انجمن واردکنندگان برنج 
در این خصوص گفت: یک میلیون تن برنج عدد بزرگی 

است و گم شــدن این حجم بار مفهومی ندارد. واردات 
کالا از زمان ثبت سفارش تا ترخیص از گمرک و توزیع 
در شبکه فروش، شفاف و مشخص است. تخصیص ارز به 
برنج وارداتی از دولت یازدهم تغییر کرده و پس از ثبت 
سفارش و ورود کالا به گمرکات کشور این ارز تخصیص 

داده می شود.
او توضیح داد: نخست ثبت سفارش کالا انجام شده و 
سپس محموله از کشور مبدا به گمرکات ایران بارگیری 
می شــود. پس از ورود به گمرک، اسناد به بانک مرکزی 
ارائه و به اصطلاح معمول بار اظهار می شود. به این ترتیب 
مجوز ترخیص صادر و محموله در سامانه جامع توسعه 
تجارت، سامانه جامع انبارها و... ثبت می گردد. این روند 
مشخص می کند هر کامیون بار برای کدام شهر بارگیری 

و حمل شده است.

رئیس انجمن واردکنندگان برنج با اشاره به رفع تعهد 
ارزی در واردات برنج خارجی و عدم گم شدن محموله ها، 
اضافه کرد: پس از ارائه مدارک به بانک مرکزی نیز هشت 
تــا ۱۰ ماه زمان می برد تا ارز آن تخصیص داده شــود. 
بنابراین تا زمان تخصیص ارز حتی ممکن است بارها به 

فروش رسیده باشد.
  ثبات قیمت برنج تا قبل از دولت چهاردهم

گفتنی اســت، سال ۱۴۰۱ با ورود شرکت بازرگانی 
دولتی به موضوع واردات برنج برای ذخایر اســتراتژیک، 
واردات ایــن محصول به حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار 
تن رسید که بیش از نیاز بازار بود. این امر منجر به اعمال 

محدودیت در سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ شد.
اگر نگاهی به قیمت برنج ایرانی و خارجی طی این دو 
سال داشته باشیم، هر کیلو گرم برنج ایرانی در بازه زمانی 

شهریور ۱۴۰۲ بین ۹۵ تا ۱۲۳ هزار تومان و نوع خارجی 
حدود ۴۰ هزار تومان بود اما در نیمه نخست سال ۱۴۰۳ 
قیمت برنج ایرانی نه تنها افزایش نداشت که در مقاطعی 
هم کاهش یافت. به عنوان مثال، در شهریور ۱۴۰۳ هر 
کیلو گرم برنج  هاشــمی حدود ۱۱۵ هزار تومان شد اما 
این رویه در نیمه دوم ســال ۱۴۰۳ تغییر کرد و آذرماه، 
هر کیلو گرم برنج  هاشــمی ۱۲۵ هزار تومان و این عدد 
در اسفند همان سال به ۱۸۵ هزار تومان رسید. در ادامه 
این عدد در تیرماه امسال از ۳۳۰ هزار تومان هم گذشت؛ 

به طوری که دولت ناگزیر به ورود شد.
به نظر می رسد انتشار خبر گم شدن یک میلیون تن 
برنج، آن هم از طریق رسانه ملی با هدف سرپوش گذاشتن 
بر ناکارآمدی در کنترل قیمت این محصول صورت گرفته 
و دولت و دستگاه قضائی باید به این مسئله ورود کنند.

ادعایگمشدنیکمیلیونتنبرنج،سرپوشیبرگرانیها

معاون سازمان راهداری با بیان اینکه ۲۰۰ دستگاه 
اتوبوس وارد کشور شده و در حال پلاک گذاری است، 
افزود: سهمیه سوخت ناوگان ها در ایام اربعین از ۱۵۰ 

به ۴۰۰ لیتر افزایش می یابد.
مهدی خضری در گفت و گو با خبرگزاری مهر با اشاره 
به تمهیدات صورت گرفته برای مدیریت سفرهای اربعین، 
اظهار کرد: علاوه بر ایام اربعین، ۳۰ درصد ظرفیت ناوگان 
را برای ســفرهای تابستانی اختصاص داده ایم اما از ۱۸ تا 
۲۶ مرداد به دلیل همزمانی با اوج سفرهای رفت و برگشت 
اربعین، محدودیت هایی در فروش بلیت اعمال کردیم. بر 
این اساس، شرکت ها اجازه پیش فروش ندارند؛ چرا که در 
گذشــته برخی شرکت ها پیش فروش انجام داده و ناوگان 
آن ها در مرزها مســتقر بود که این امر نارضایتی هایی را 

برای مردم ایجاد می کرد.
معاون حمل ونقل سازمان راهداری با اشاره به فرآیند 
واردات ناوگان اتوبوسی اظهار کرد: مجوز واردات دو هزار 
دســتگاه برای کمک به سفرهای اربعین صادر شده است. 
این مصوبه از ســال ۱۴۰۲ فعال و در سال های ۱۴۰۳ و 

۱۴۰۴ نیز تمدید شده است.
خضری افزود: تاکنون ۲۰۰ دستگاه از این اتوبوس ها 
وارد کشــور شده اند و در مراحل پلاک گذاری، ترخیص از 
گمرک و آماده ســازی برای بهره بــرداری قرار دارند. باقی 
ظرفیــت نیز با همکاری وزارت صمت برنامه ریزی شــده 
و امیدوار هســتیم امســال به طور کامل مورد اســتفاده 

قرار بگیرد. همچنین، بانک مرکزی همکاری مناسبی در 
زمینه تأمین و تخصیص ارزی داشته و هماهنگی خوبی با 

وزارت صمت صورت گرفته است.
وی ادامه داد: همچنین امســال بــا برنامه ریزی های 
انجام شــده، ۲۰۰ دستگاه اتوبوس عراقی از تهران و قم به 
نجف اعزام خواهند شــد. جلسات مربوط به ورود و خروج 
این ناوگان نیز انجام شده و مشکلی در این خصوص وجود 
ندارد. همچنین تعدادی اتوبوس از افغانســتان به صورت 

کمکی وارد کشور خواهد شد.
معاون حمل ونقل سازمان راهداری افزود: طبق مصوبه 
ســتاد اربعین، دو هزار لیتر ســوخت تنخــواه در اختیار 
ناوگانــی قرار می گیرد که در ســفرهای اربعینی صورت  
وضعیت ثبت کرده اند. این سهمیه به صورت مرحله ای شارژ 
می شــود. همچنین تصمیم گیری شده که ظرفیت هر بار 
سوخت گیری ناوگان اتوبوسی از ۱۵۰ به ۴۰۰ لیتر افزایش 

یابد تا زمان انتظار و معطلی در جایگاه ها کاهش یابد.
  11 هزار و 400 اتوبوس برای سفرها

گفتنی است، به گزارش خبرگزاری تسنیم، داریوش 
باقرجوان؛ مدیرکل دفتر حمل ونقل مسافر سازمان راهداری 
یکشــنبه هفته جاری در رابطه با اقدامات انجام شده برای 
تأمین ناوگان مورد نیاز اربعین ۱۴۰۴ گفت: پیش فروش 
بلیت اتوبوس در حال انجام اســت و متناســب با تقاضا، 
ســرویس های فوق العاده به مرزهای شش گانه راه اندازی 

خواهد شد.

وی با بیان این که در ســفرهای بازگشت اربعین نیز 
بر اساس شرایط عادی و تقاضا برنامه ریزی ها برای تأمین 
ناوگان انجام می شود، یادآور شد: از مجموع ۱۴ هزار و ۶۰۰ 
دستگاه اتوبوس دارای کارت هوشمند ۶۴۰۰ دستگاه توان 
تردد در مسیرهای بالای ۳۵۰ کیلومتر را دارند که مطلوب 

سفرهای اربعین است.
مدیرکل دفتر حمل ونقل مســافر سازمان راهداری و 
حمل ونقــل جاده ای گفت: در ایام پرتــردد اربعین، برای 
پاسخ گویی به حجم بالای ســفرها، به پنج هزار دستگاه 
اتوبوس بیشــتر نیاز داریم. برای تأمین این ناوگان، حدود 
ســه هزار دستگاه اتوبوس با پلاک عمومی در کارخانه ها، 
مجتمع های پتروشیمی، نهادها و... فعال هستند که معمولاً 
برای جابه جایی کارکنان اســتفاده می شوند. همچنین دو 
هزار دستگاه اتوبوس با پلاک غیرعمومی نیز به نهادهای 
نظامی، اداری و سایر مجموعه ها خدمات رسانی می کنند.

باقرجوان تأکید کرد:  بر اســاس مصوبه هیئت دولت 
و ستاد اربعین، در یک هفته اوج سفرهای زمینی اربعین 
یعنی ســه روز قبل از اربعین، روز اربعین و سه روز بعد از 
آن، این ناوگان باید به زائران خدمات رسانی کنند. معاون 
اول رئیس جمهوری دستور لازم در این زمینه را برای اجرا 
ابلاغ کرده است. او پیشنهاد اختصاص دو هزار لیتر سوخت 
عملیاتی به ناوگان فعال در مسیرهای اربعین را ارائه کرد و 
افزود: با توجه به ترافیک سنگین و افزایش مصرف سوخت 
در ایام اربعین، پیشنهاد می شود این میزان سوخت به عنوان 

سوخت تشویقی به ناوگان فعال داده شود و از سایر ناوگان 
کسر نشود.

 فروش بلیت  پروازهای اربعین از امروز 
همچنین مهدی رمضانی؛ سخنگوی سازمان هواپیمایی 
کشــوری گفت: فهرست نهائی شــرکت های هواپیمایی 
مجاز برای خدمات رســانی به زائــران اربعین، امروز صبح 
)چهارشنبه، هشتم مرداد ماه( در سایت سازمان هواپیمایی 

کشوری منتشر و فرآیند فروش بلیت ها آغاز می شود.
او افزود: هموطنان باید از طریق کانال های رســمی 
و معتبر اقدام به خرید بلیت کنند و در صورت مشــاهده 
هرگونــه تخلف یا قیمت غیرمصــوب، می توانند از طریق 
ســامانه پیامکی ۴۰۴۰۰۶۴۶ یا سامانه حقوق مسافر در 
سایت سازمان هواپیمایی کشوری اطلاع دهند که شماره 

تماس پاسخگویی تلفنی نیز ۴۷۲۲۶۰۰۰ است.
میرحسن موسوی دیزجی؛ قائم مقام مدیرعامل راه آهن 
نیز با اشاره به نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی گفت:  
ظرفیت صندلی قطارهای اربعین ۱۹ درصد افزایش یافته 

است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، مهدی مزینانی معاون 
دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد با بیان اینکه شلمچه 
مرز خروج اتباع در اربعین ۱۴۰۴ است؛ از تامین زیرساخت 
کاپوتــاژ خودرو در مرزها خبر داد و گفت: در هماهنگی با 
دستگاه های دولتی برای سفر بازگشت زائران اربعین ۱۵۰۰ 

دستگاه اتوبوس تامین شده است.

معاون سازمان راهداری با اشاره به سفرهای اربعین:

200اتوبوسوارداتیدرمرحلهپلاکگذاریاست

سرویس اقتصادی-
تورم نقطه ای در حالی با رســیدن به نرخ 
۴۱ و دو دهم، بالاترین رکورد در دو ســال اخیر 
محسوب می شود که رشد کم سابقه و فزاینده 
قیمت ها در گــروه خوراکی، زنگ خطر را برای 
بروز مشکلات معیشتی خانوارها به صدا درآورده 
است و سؤال اینجاست که تیم اقتصادی دولت 

دقیقاً چه می کند؟!
به گزارش کیهان، بر اساس آخرین گزارش مرکز 
آمار ایران از تحولات ســبد مصرف خانوار در تیرماه 
سال جاری، نرخ تورم در هر سه شاخص تورم ماهانه، 
نقطه ای و ســالانه با رشد مواجه شده و از هدف بانک 

مرکزی نیز فراتر رفته است. 
تورم نقطه ای به ۴۱ و دو دهم درصد رســیده که 
بالاترین رکورد در دو ســال اخیر محسوب می شود. 
تورم ماهانه تیرماه نیز سه و نیم درصد ثبت شده که 
به  صورت میانگین در شش ماه اخیر پایدار باقی مانده و 
تقریباً دو برابر هدف اعلامی دولت در این شاخص است. 

به گزارش اقتصاد معاصر، کارشناســان اقتصادی 
هشــدار می دهند در صورت تداوم این شرایط، تورم 
پایان ســال می تواند به بالای ۵۲ درصد افزایش پیدا 
کند. برخلاف تصور مشاوران و برخی مسئولان دولت، 
دوران افزایش سود تولیدکنندگان با افزایش قیمت ها 
مدت هاست پایان یافته و این ارقام نرخ تورم، می تواند 

به  عامل تشدید کننده کاهش سطح تولید تبدیل شود 
و اقتصاد کشور را وارد یک چرخه بسته تورم-رکود کند.

  پیشتازی گروه خوراکی در تورم ماهانه
نکته حائز اهمیت در گزارش مرکز آمار، سهم بالای 
گروه خوراکی ها در تورم ماه های اخیر است. تورم ماهانه 
گروه خوراکی در تیرماه به پنج و یک دهم درصد رسید 
که بدون احتســاب بهمن ماه، از زمستان سال ۱۴۰۱ 
بی سابقه است. همزمان، تورم نقطه ای این گروه نیز با 
رشــد قابل توجه پنج واحد درصدی از مرز ۴۷ درصد 

فراتر رفته است.
این افزایش شــدید در قیمــت خوراکی ها، تاثیر 
بیشــتری بر دهک های کم درآمد گذاشــته است. به 
دلیل ضریب بالاتر گروه خوراکی در سبد مصرفی این 
دهک ها، تورم احساسی آنها دو و نیم واحد درصد بالاتر 
از دهک دهم گزارش شــده است. این بدان معناست 
که طبقات آسیب پذیر جامعه، فشار تورمی به مراتب 
بیشتری را تحمل می کنند و قدرت خرید خانوارها با 
سرعت بالاتری کاهش یافته و منجر به افزایش شکاف 

طبقاتی می شود. 
در گــزارش تورم تیرماه، اقلامی نظیر نان و غلات 
با تورم ۱۶ و شش دهم درصدی، روغن با هفت و سه 
دهم درصد، قند و چای و شــکر پنج و هشت دهم و 
گوشــت با ۵.۵ درصد بیشترین ســهم را در افزایش 
قیمت ها داشــته اند. این درحالی اســت که این اقلام 

به جز گوشــت از ارز ترجیحی بهره مند هستند و به 
صورت دولتی قیمت گذاری می شــوند، اما رکوردهای 
تورمی آن تقریبا معادل دوره حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی 
در بهار ۱۴۰۱ اســت. این موضوع نشان می دهد که 
نظارت مؤثری بر بــازار کالاهایی که از ارز ترجیحی 

استفاده می کنند وجود ندارد. 
جهش نرخ نیمایی در پاییز سال قبل بیشترین تاثیر 
را بر رشد تورم گروه خوراکی در ماه  های اخیر داشته 
است. این موضوع نشان می دهد که سیاست های جاری 
دولت در تخصیص ترکیبی ارز ترجیحی و تجاری به 
کالاهــای وارداتی به تداوم روند صعودی قیمت ها در 

ماه های آینده منتهی خواهد شد.
نکته عجیب این اســت که دولت به بهانه کمبود 
ارز، به دنبال کاهش یا تغییر ارائه ارز ترجیحی اســت 
که موجب تشدید تورم می شود، اما از آن طرف مجوز 
واردات غیرضروری همچون واردات ســگ و گربه یا 

گوشی ها و خودروهای لوکس صادر می کند!
 نیاز به اقدامات ویژه دولت

در ســال های اخیر، همواره بخش خوراکی ها به 
عنوان یکی از پیشران های اصلی تورم مطرح بوده اما 
شدت رشد قیمت ها در این گروه در ماه های اخیر، به  
ویژه در کالاهای اساسی یا پرمصرف غیر اساسی نظیر 
نان، غلات، لبنیــات، روغن و چای از روندهای قبلی 
پیشی گرفته اســت. این امر نشان می دهد که فشار 

تورمی در گروه خوراکی بسیار فراتر از نوسان های فصلی 
است و مؤلفه های ساختاری در آن عمیق تر شده است.

فعال شدن همزمان چندین پیشران تورمی شامل 
نرخ ارز، رشــد نقدینگی، انتظــارات تورمی بالا، تورم 
تولیدکننده، خشکسالی و افت سطح تولیدات صنعتی، 
وضعیت را در مقایســه با دوره های پیشین پیچیده تر 
و نگران کننده تر کرده اســت. ایــن ترکیب از عوامل، 
خطر تشدید روند صعودی قیمت ها را افزایش داده و 
سؤال اینجاست که تیم اقتصادی دولت برای کنترل و 

مدیریت این شرایط دشوار، دقیقاً چه می کند؟!
گفتنی است، بررسی های میدانی و تحلیل ناظران 
اقتصادی نشان می دهد که بخشی از این جهش قیمت 
مواد خوراکی، ناشی از پیامدهای جنگ ۱۲ روزه میان 
ایران و رژیم صهیونیستی دانست اما تورم شدید قیمت 
خوراکی ها از ابتدای دولت چهاردهم تا قبل از جنگ 

هم رخ داده بود. 
دولت در شرایط فعلی، به خروج از حالت عملکرد 
عادی به یک رویکرد جهادی و سیاست گذاری های ویژه 
زمــان جنگ، حضور مؤثر در بازار برای کنترل امور و 
سرعت دادن به اقدامات نیاز دارد و در این راه باید از 
رویکرد انتخاب جناحی مدیران به انتخاب کارکردی، 
تغییر جهت بدهد و استفاده از مدیرانی که توانایی کار 
جهادی در شرایط سخت را داشته باشند؛ بدون در نظر 

گرفتن نگاه جناحی، در اولویت باشد.

    

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 

۳۳۱۱۲۱۹۳  
niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

 آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت اول
مــدرک گواهینامــه موقــت پایــان تحصیلات 
اینجانب مهســا  زنگنه یوســف  آبــادی فرزند 
بهمن به شــماره شناســنامه 1820121811 
صادره از آبادان در مقطع کارشناسی ناپیوسته 
رشــته علمی کاربردی حســابداری صــادره از 
واحد دانشــگاهی رامهرمز با شــماره 14900 
)1- 16-03( مــورخ 1394/07/06 مفقود 
گردیــده و فاقــد اعتبــار می باشــد. از یابنده 
تقاضا می شــود اصــل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اســلامی واحد رامهرمز به نشــانی استان 
خوزستان ،شهرستان  رامهرمز صندوق پستی 

151 ارسال نماید. 

موتورســیکلت  ســبز  ســند 
سیستم بهرو تیپ 125CC مدل 
1388 به رنگ قرمز به شماره 
موتور 3028367 به شــماره 
 NBJ***125A8833179 تنــه
به شماره پلاک 137/51289 
مفقود گردیــده و فاقد اعتبار 

است.

ســبز  گ  بــر و  نــي  کمپا ســند 
نــداي  هیو ر  لــدا یخچا میونــت   کا
کروس . دي 4 آ . ئي به شماره انتظامي 
 85 مــدل   73 ایــران   69 ع   945 
موتور 37912006289707 شاسي 
نــام   37911785006919  بــه 
خدامــراد حاتمي مفقــود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط مي باشند.)شیراز(

برگ سبز)شناســنامه( خودروســواری 
سیســتم پــژو تیــپ PARSXU7 مــدل 
1400 برنــگ ســفید بشــماره موتــور 
شاســی  124K1580903شــماره 
شــماره  NAAN01CE7MH622842و 
پلاک ایران94-  682م 56 به نام محمد 
عبدالهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد . بندرعباس

سیســتم  وانــت  ســبزوکارت  بــرگ 
رنــگ   BARDO  OHV تیــپ  پیــکان 
ســفید مــدل 1393 به شــماره موتور 
118P0072938  و  شــماره  شاســی 
شــماره    و    NAAA36AA9EG672643
پــلاک  687  ق  91  ایــران 34 بنــام 
عبدالرضا بستانی مفقودوازدرجه اعتبار 

ساقط است.)شوشتر(

بــرگ ســبز  و  کارت  خــودرو  کامیــون 
بــه   97 مــدل   اســکانیا   کشــنده   
انتظامــی  شــماره  بــه  ســفید   رنــگ 
 583 ع  73 ایران 31 به شماره شاسی 
شــماره  و   NACR4X200J3914182
موتور DC13159L018303518 بنام 
اینجانب محمود ترکاشوند مفقود گردیده 
از درجه اعتبار ساقط است. ) بروجرد (

 125CC-CDI برگ سبز موتورسیکلت رهرو 
به رنگ آبی مدل 1395 و به شماره پلاک 
14548- ایران 535 و به شماره موتور 
0124NBJ413141 و بــه شــماره تنــه 
NBJ***125G9526864 به مالکیت کیان 
فتحــی دارای کدملــی 4840347263 
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

پرایــد   خــودرو  بــرگ ســبز 
 مــدل 84 به شــماره انتظامی

ن  یــرا ا   54 ب    642
شاســی   شــماره  بــه    41
و    S1412284543771
  1184952 موتــور  شــماره 
مفقود گردیده از درجه اعتبار  

ساقط است. ) بروجرد (

خــودرو ســواری  کمپانــی  ســند 
پژو پــارس XUV به شــماره پلاک 
772ی15-ایــران 14 بــه رنــگ 
سفید روغنی  مدل 1393 وشماره 
موتور 124K 0166140 و شماره 
 NAAN01CA0DH673604 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)اهواز(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت اول(
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زهرا خورسند فرزند 
هوشنگ به شماره شناسنامه 598 صادره از داراب 
در مقطع دکتری تخصصی رشته حشره شناسی صادره 
از واحد دانشــگاهی علوم و تحقیقات تهران مفقود 
گردیــده و فاقد اعتبــار می باشــد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
علــوم و تحقیقات تهران به نشــانی: تهران- انتهای 
بزرگراه ستاری- واحد علوم و تحقیقات ارسال نماید.

نــت  ا و و  ر د خــو ســبز  گ  بــر
 پیــکان i 1600 بــه شــماره پــلاک 
965 ل49-ایران 24 به رنگ سفید 
شیری روغنی  مدل 1392 و شماره 
موتور F0039388 114 و شماره 
 NAAA36AA2DG295250 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)اهواز(

 برگ سبز خودرو سواری هاچ بک 
پرایــد 111 بــه شــماره  پــلاک 
572 ط 77ایــران 14 بــه رنــگ 
ســفید روغنــی  مــدل1390 و 
شماره موتور 4164218 و شماره 
  S 5430090062810 شاســی
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.)اهواز(

تاریخ انتشار۱۴۰۴/۰۵/۰۸

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده 
شرکت شيلنگهاي فشار قوي شفق سهامی خاص نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده شرکت شیلنگهاي فشارقوي 
شــفق سهامی خاص نوبت اول شماره ثبت شرکت :۹۵۹۲  شناسه ملی : 
۱۰۱۰۱۱۵۴۰۶۱ در ساعت ۸صبح روز شنبه مورخ۱۴۰۴/۰۵/۱۸درمحل 
دفترقانونی شــرکت برگزارمیشــود. لذا ازکلیه اعضادعــوت میگرددرأس 
ساعت مقرردرمحل مزبورحضوربهم رسانند. ضمناً تصمیماتی که درمجمع 

اتخاذمیگرددبرای کلیه اعضاءحاضروغایب نافذومعتبراست.
دستورجلسه: ۱- انتخــاب مدیران ۲- انتخاب بازرسان۳-تعیین سمت 

مدیران۴-تعیین دارندگان حق امضاء
رئيس هيأت مدیره شرکت

بنایی و خدمات

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
0912۵۳46694

املاک انتظار »شمال«
خرید ویلا، زمین در شمال 

منطقه نورچمستان
 فرصتی استثنایی 

 با هر قیمت یا بودجه شما
همین حالا با ما تماس بگیرید

09۳8۳۵16۵00

خرید و فروش  
و اجاره

 کلیه املاک

حمل و نقل

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122۵86842
09120۷0648۷

خرید و فروش انواع خودرو

فروش انواع لباس مجلسی/شب
برند عالی ترکیه،بادکورلوکس یکجا                                                       

مبنا 4/5 میلیاردتومان 
091280۳6416

گوناگون

آگهی فقدان مدرک تحصيلی 
)نوبت سوم(

 مدارک فارغ التحصیلی اینجانب عطیه سادات 
ســیدکمال  فرزنــد  شــکرابی  ســادات 
بــه کدملــی 0081982305 و شــماره 
شناســنامه 8779 صــادره از تهــران در 
مقطع کاردانی ناپیوســته رشــته آموزش 
زبــان انگلیســی و کارشناســی پیوســته 
مترجمــی خبر انگلیســی مفقــود گردیده 
اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده 
تقاضا می شــود اصل مدرک را به نشانی 
خیابان ولیعصر دوراهی یوسف آباد کوچه 
ایرنا پلاک 47 دانشــکده خبر به صندوق 

پستی 1595645715 ارسال نمایند.

 آگهی فقدان مدرک تحصيلی 
نوبت دوم

هانیــه  اینجانــب  تحصیلــی  مــدرک   
آزمــوده گرجی فرزند عباداله با کد ملی 
2181135215و ش ش2311 صادره 
از بهشهر در رشته مدیریت دولتی مقطع 
کارشناسی در نظام آموزشی تمام وقت  
صادره از واحد دانشــگاهی ی با شماره 
426199 مفقود گشته از یابنده تقاضا 
می شــود اصل مــدرک را به دانشــگاه 
آزاد اســلامی واحد قائمشــهر ارســال 

نمایید》بهشهر《

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت اول(
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زهرا خورسند فرزند هوشنگ 
به شماره شناسنامه 598 صادره از داراب در مقطع کارشناسی 
ارشــد رشــته مهندسی کشــاورزی- حشره شناســی صادره 
از واحــد دانشــگاهی علــوم و تحقیقــات تهــران به شــماره 
188412301002 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشــد. 
از یابنــده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد 
اســلامی واحد علوم و تحقیقات به نشــانی: تهــران- انتهای 

بزرگراه ستاری- دانشگاه علوم و تحقیقات ارسال نماید.

 آگهی دعوت شرکت سازندگان دالاهو ) سهامی خاص (- نوبت اول
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سازندگان دالاهو )سهامی خاص(ثبت شده به 
شماره ۷۲۵۹و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۰۷۵۵۱۱دعوت بعمل می آید که در مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ ساعت ۸ صبح و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ ساعت ۹ صبح در محل مرکز اصلی شرکت حضور بهم رسانند.

دستور جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : ۱- انتخاب مدیران و 
بازرسین ۲-تصویب تراز و صورتهای مالی ۳-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:۱- نقل و انتقال سهام ۲ - افزایش سرمایه 
۳-تغییر موضوع شرکت                                                     هیئت مدیره

جنــاب آقای رضا تاجیک فرزند میرصالح در راســتای اجرای دادنامه به شــماره 
۱۴۰۴۹۱۳۹۰۰۰۳۰۳۴۱۳۵ صادره از شعبه اول دادگاه شهرستان دماوند مبنی بر 
الزام شما به مطلقه نمودن همسرتان خانم میترا لطیفی فرزند محمدعارف به شماره 
اخطار می گردد جهت اجرای دادنامه ظرف مهلت یک هفته از تاریخ چاپ آگهی در 
دفترخانه طلاق شماره یک دماوند به نشانی: شهر دماوند- بلوار امام خمینی- جنب 
بانک ملی- کوچه درخشان- پلاک ۲ حضور یابید. در صورت عدم حضور در مهلت 

قانونی مطابق مقررات اقدام می گردد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود.
سردفتر طلاق یک دماوند- مصطفی لاسمی

آگهی های

مفقودی

 برگ کمپانی موتور سیکلت همراه کلیک 160 به رنگ مشکی مدل 1403 و به شماره 
پلاک 41953- ایران 155 و به شماره موتور KF50E-2015608 و به شماره 
تنه N168TCGJMRKF00777 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار 

65222933 

026-32226013  32224411 کرج 

دماوند                               76321938

شرق - غرب  مرکز

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

وانــت  خــودرو  ســبز  بــرگ 
 Z 24LXB-2400 CC نیســان 
بــه شــماره پــلاک 984 ق64-

ایران 24 به رنگ ســفید روغنی 
مــدل 1391 و شــماره موتــور  
شاســی وشــماره   634045 

 NAZPL 140 TS P 005506
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.)اهواز(

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو 
کشــنده ولــوو اف. اچ  12 ) 4*6( 
بــه شــماره  718ع29- ایــران 
روغنــی  ســفید  رنــگ  بــه   24
مــدل 1383 و شــماره  موتــور 
شاســی  شــماره  و   407523 
  YV2A4CFD 04 T844490
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.)اهواز(

ســیکلت  موتــور  ســبز  بــرگ 
کویــر 125CC  بــه شــماره پلاک 
29544-851 به رنگ مشــکی 
مــدل 1398 و شــماره موتــور 
N 3C286635 0125  و شماره 
  N 3 CCDD 110KMA 02045 تنه
اعتبــار  فاقــد  و   مفقــود شــده 

می باشد.)اهواز(

رنــو  وانــت  خــودرو  ســبز  بــرگ 
 تنــدرU90  90  بــه شــماره  پــلاک

539ج51-ایران 14 به رنگ سفید 
شــیری روغنی مدل 1396 و شماره 
  100016375RR124263 موتــور
ســی  شا ه  ر شــما  و 
مفقــود   NAAUSRBYVHA 703235
ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و   شــده 

می باشد.)اهواز(

اچ  هــاوال  خــودرو  کارت 
موتــور:  شــماره  مشــکی   2
 GW4G15B1805029991
 : ســی شا ه  ر شــما
 NAGU8CD44 JA000760
 شماره پلاک: 263 س 82 ایران 20 
مفقــود شــده و فاقــد اعتبــار 

می باشد.

لــک   ما نــي  خا با با حیــد  و نــب  ینجا  ا
ره  شــما بــه  ینــرودز  ا مســقف  نــت  وا
موتــور  ایــران63   475ج85    انتظامــي 
ســي  شا  D K  1 5 0 6 2 2 3 0 1 4 7 8 
 NAGD 2 BC 21 N 1000286 به علت مفقودي 
سند کمپاني ، برگ سبز تقاضاي رونوشت المثني 
نموده ام چنانچه هرکس ادعایي در مورد خودرو 
مذکور دارد  ظرف ده روز از تاریخ درج اگهي  با 
در دست داشتن مدارک کافي به اداره فروش 
گــروه بهمن واقــع در تهران  مراجعــه نماید . 
بدیهي است پس از انقضاي مهلت مزبور طبق 
ضوابط اقدام خواهد شد . ضمنا مدارک مفقود 
شده فاقد اعتبار است.مدت اعتبار این آگهي 

یکسال است . )شهر شیراز(

مدیریــت آموزش و پرورش منطقه ۱۳ شــهر تهران در نظــر دارد، فضای مــازاد بر نیاز 
 خــود را به شــرح ذیــل از طریق مزایــده در ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولــت به آدرس 

https://eproc.setadiran.ir اجاره دهد.
۱- ساختمان جنب اداره تأسیسات )آشپزخانه سابق( واقع در تهران نو انتهای سی متری نیروی هوایی 
نرســیده به خیابان پیروزی ضلع جنوبی جنب اداره آموزش و پرورش منطقه ۱۳ به شماره مزایده 
۵۰۰۳۰۰۰۳۴۸۰۰۰۰۰۸ را با قیمت کارشناســی دادگستری ماهیانه به مبلغ ۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 

ریال به مدت یکسال به اجاره واگذار نماید.
۲- متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی، حداکثر به مدت ۶ روز نسبت به تهیه اسناد و مدارک مزایده 
 و ۱۵ روز کاری، جهت بارگذاری مدارک و اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
https://eproc.setadiran.ir مراجعه نموده و پیشنهاد خود را به صورت بارگذاری فایل اعلام 
و بابت شــرکت در مزایده مبلغ ۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۴۰۷۴۰۳۰۱۰۷۸۶۵۵۰۳ 
تمرکز وجوه ســپرده )بودجه عمومی( و یا شماره شبا IR۸۸۰۱۰۰۰۰۴۰۷۴۰۳۰۱۰۷۸۶۵۵۰۳ به 
شناسه واریزی  ۹۶۴۱۲۷۵۷۴۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۳به شکل ساتنا واریز نمایند. در ضمن 
داشتن مجوز لازم از سازمان ها و مراکز ذی ربط جهت بهره برداری و شرکت در مزایده الزامی می باشد.
تبصره: لازم به ذکر است، متقاضیانی که نسبت به تهیه اسناد و مدارک مزایده طی ۶ روز تعیین شده 

اقدام ننمایند، قادر به شرکت در مزایده نخواهند گردید.
۳- تمامی اسناد و شرایط مزایده در سامانه مذکور بارگذاری شده است.

۴- شرکت کنندگان، باید تمامی اسناد و مدارک مورد نیاز را طبق شرایط مزایده به صورت الکترونیکی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.

۵- شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از ساختمان مورد نظر با شماره 
تلفن ۷۷۴۷۵۰6۰ تماس حاصل نمایند.

مدیریت آموزش  و پرورش منطقه ۱۳ شهر تهران در نظر دارد، فضای مازاد بر نیاز خود را به شرح 
https://eproc.setadiran.ir ذیل از طریق مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

 اجاره دهد.
۱- ساختمان ضلع جنوبی اداره )بانک ملی  سابق( تاسیسات واقع در تهران نو انتهای سی متری نیروی 
هوایی نرســیده به خیابان پیروزی ضلع جنوبی جنب اداره آموزش و پرورش منطقه ۱۳ به شماره 
مزایده، ۵۰۰۳۰۰۰۲۴۸۰۰۰۰۰۹ را با قیمت کارشناسی دادگستری ماهیانه به مبلغ ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 

ریال به مدت یک سال به اجاره واگذار نماید.
۲- متقاضیــان از تاریــخ انتشــار ایــن  آگهــی، حداکثــر بــه مــدت ۶ روز نســبت بــه 
تهیــه اســناد و مــدارک مزایــده و ۱۵ روز کاری، جهــت بارگذاری مــدارک و اســناد مزایده 
 https://eproc.setadiran.ir بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس 
مراجعــه نموده و پیشــنهاد خــود را به صورت بارگــذاری فایل اعلام و بابت شــرکت در مزایده 
مبلغ ۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شــماره حســاب ۴۰۷۴۰۳۰۱۰۷۸۶۵۵۰۳ تمرکز وجوه ســپرده 
)بودجه عمومی( و یا شــماره شــبا IR۸۸۰۱۰۰۰۰۴۰۷۴۰۳۰۱۰۷۸۶۵۵۰۳ به شناســه واریزی 
۹۶۴۱۲۷۵۷۴۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۳ به شــکل ســاتنا واریز نمایند. در ضمن داشتن 

مجوز لازم از سازمان ها و مراکز ذی ربط جهت بهره برداری و شرکت در مزایده الزامی می باشد.
تبصره: لازم به ذکر اســت، متقاضیانی که نسبت به تهیه اسناد و مدارک مزایده طی ۶ روز تعیین 

شده اقدام ننمایند، قادر به شرکت در مزایده نخواهندگردید.
۳- تمامی اسناد و شرایط مزایده در سامانه مذکور بارگذاری شده است.

۴- شرکت کنندگان، باید تمامی اسناد و مدارک مورد نیاز را طبق شرایط مزایده به صورت الکترونیکی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.

۵- شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از ساختمان مورد نظر با شماره 
تلفن ۷۷۴۷۵۰6۰ تماس حاصل نمایند.

مجوز واردات سگ و گربه 
در شرایط تنگنای ارزی

در شــرایطی که کشور در تنگنای ارزی به سر می برد و 
بسیاری از تولیدکنندگان در صف دریافت مجوزهای ضروری 

مانده اند، مجوز واردات سگ و گربه صادر شد.
در شرایطی که بسیاری از صنعتگران ماه هاست در انتظار اخذ 
مجوز ثبت سفارش کالاهای اساسی و مورد نیاز خطوط تولید خود 
هستند، به تازگی ســندی منتشر شده که از صدور مجوز واردات 

برخی کالاهای ممنوعه حکایت دارد.
به گــزارش خبرگزاری فــارس؛ در فهرســت واردات از مبدأ 
کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا ردیف تعرفه ۰۱۰۶۱۹۱۰ 
که مربوط به »سگ و گربه« است، دیده می شود. مسئله ای که در 
فضای اقتصادی و تولیدی کشور، با واکنش های انتقادی گسترده ای 

روبه رو شده است. 
بر اســاس گزارش های میدانی، فعالان اقتصــادی با انتقاد از 
سیاســت های متولیان حوزه تجارت خارجی در دولت چهاردهم، 
تأکید می کنند که ضعف شــدید در دانش و تجربه تصمیم گیران 

منجر به ایجاد موانع متعدد در مسیر تجارت شده است. 
به گفته آن ها، مجوز واردات سگ و گربه در شرایطی که سامانه 
جامع تجارت با اختلالات گسترده و قطعی های مکرر مواجه است و 
بسیاری از واحدهای تولیدی با بحران تأمین مواد اولیه روبه رو هستند، 

نشان دهنده نوعی بی توجهی به اولویت های اقتصادی کشور است.
این تصمیم در حالی اتخاذ شــده کــه روند ترخیص کالاها از 
گمرک به دلیل اختلالات سیســتمی به کندی انجام می شــود و 

صدای اعتراض بسیاری از بازرگانان و صنعتگران بلند شده است.
 اکنون این پرسش مطرح است که در شرایط جنگ اقتصادی و 
فشار مضاعف بر تولید داخل، اعطای مجوز واردات حیوانات خانگی 
با چه منطقی صورت گرفته و چه گروه یا نهادهایی از این تصمیم 

سود خواهند برد؟

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازارنوع سکه

۷۸/۹۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۷۲/۲۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۴۲/۸۰۰/۰۰۰نیم سکه
۲۴/۵۰۰/۰۰۰ربع سکه

۱۴/۸۰۰/۰۰۰گرمی
۷/۱۲۰/۶۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
۶۹/۲۱۵دلار )توافقی(
۸۱/۳۹۶یورو )توافقی(

۹۲/۸۱۴پوند
۱/۷۵۹لیر ترکیه

۱۸/۶۷۰درهم امارات
۴۹/۲۸۸هزار دینار عراق

بورس
۲/۷۳۳/۸۹۰شاخص کل بورس تهران

۸۲۱/۱۵۰شاخص هم وزن


